

【京都祇園 料亭「岩元」監修おせち 冠肴 原料詳細】

商品名	内容量	主原料	主原料産地	原料名	添加物	アレルギー
金箔黒豆	50g	黒大豆	日本	黒大豆(遺伝子組換えの混入を防ぐため分別)、還元水あめ、砂糖、食塩	調味料(アミノ酸等)、着色料(金箔)、硫酸第一鉄	大豆
ワカメ(キンジョウ) 若鶏山手新文	4切	鶏肉	ブラジル	鶏肉、出汁入りとうろ(長手、山手、その他)、鶏卵、味噌加工品(味噌、砂糖)、馬鈴薯でん粉、青のり、食塩	pH調整剤、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(ビタミンC)、ビタミンB2	小麦・卵・鶏肉・大豆・やまいも
ベニカマゴ 紅揚げ	2切	たら	フランス	魚肉、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、椎茸だし	着色料(カルミン酸)	えび・卵・大豆
		ぐち	タイ			
		ふえだ	タイ			
シロカマゴ 白揚げ	2切	たら	フランス	魚肉、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、椎茸だし	-	えび・卵・大豆
		ぐち	タイ			
		ふえだ	タイ			
小海老煮	3尾	シハエビ	日本	シハエビ、砂糖、食用植物油、しょうゆ、おろし生姜	グリシン、酢酸Na	えび・小麦・大豆
洗炭菓甘露煮	2個	栗	韓国	栗、砂糖	酸化防止剤(ビタミンC)	-
きつまいも金団	70g	きつまいも	インドネシア	焼き芋ペースト(きつまいも)、砂糖、オリゴ糖	-	-
たら甘煮	40g	マダラ	日本	マダラ、還元水あめ、砂糖、しょうゆ、みりん	-	小麦・大豆
蜜柑子香り漬	4本	ずわいがに	ロシア カナダ	ずわいがに、醸造酢、砂糖、しょうゆ、カツオエキス、昆布エキス、柚子、食塩	調味料(アミノ酸等)	かに・小麦・大豆
紅白なます 柚子風味	30g	大根	日本	大根、にんじん、ゆず果皮、漬け原材料(砂糖・ぶどう糖・果糖液糖)、醸造酢、食塩	調味料(アミノ酸)、調味料、酸化防止剤(ビタミンC)	-
鯛山椒煮	4切	鯛	日本	鯛、酒、砂糖、しょうゆ、たまりしょうゆ、みりん、実山椒、水あめ	着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆
つぶ貝 生煮	40g	つぶ貝	日本	つぶ貝、発酵調味料、料理酒、しょうゆ、砂糖、しょうが	酒精、酸味料	小麦・大豆
数の子醤油漬	5切	数の子	アメリカ カナダ	数の子、しょうゆ、米発酵調味料、砂糖、還元水あめ、醤油エキス、食塩、植物たん白加水分解物、酵母エキス	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酒精、酵素	小麦・大豆・さば
鱈燻焼き	3切	サワラ	日本 韓国	サワラ、加糖卵黄、食塩、みりん	加工デンプン	卵
菜の花湯葉巻き	3個	菜の花	日本	菜の花、発酵調味料、しょうゆ、湯葉、カツオエキス、昆布エキス、食塩	グリシン、酒精、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)	小麦・大豆・さけ
笹がき漬田巻	2切	ごぼう	日本	ごぼう、大豆油、魚肉、油揚げ、人参、大豆たん白、グリシン、砂糖、液卵白、発酵調味料、しょうゆ、食塩、かつお節、昆布、小麦たん白、生姜汁	加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、ソルビトール、グリシン、豆腐用凝固剤	小麦・卵・大豆
鯛煮るかき	3切	マダコ	日本	マダコ、しょうゆ、酒、砂糖、昆布エキス、食塩	調味料(アミノ酸)	小麦・大豆
梅干人参煮	3枚	金時人参	日本	金時人参、発酵調味料、うすくちしょうゆ、カツオエキス、昆布エキス、食塩	グリシン、酢酸Na、酒精、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)	小麦・大豆・さけ
百合甘露煮	2個	百合根	日本	百合根、砂糖	酢酸、漂白剤(亜硫酸塩)	-
市松銀玉子	3切	鶏卵	日本	ゆで卵(鶏卵)、スクランブルエッグ(液卵、植物油、還元水あめ、酒粕、醸造酢、食塩)、砂糖、魚肉すり身(たら、砂糖)、上新粉、食用なたね油、油加工品、餅調整粉、食塩、殺菌加工凍結卵	トレハロース、加工デンプン、グリシン、pH調整剤、カゼイン抽出液、ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、貝Ca、増粘多糖類、酒精、ポリリン酸Na	卵・乳成分・ゼラチン・大豆
ちりめん山椒	15g	いわしの稚魚	日本	ちりめんじゃこ(いわしの稚魚、食塩)、酒、湯葉(大豆(遺伝子組換え不分別)、発酵調味料、しょうゆ、塩蔵山椒)	調味料	小麦・大豆
お多福豆	3個	そら豆	ペルー	そら豆、砂糖、水あめ、赤酒、みりん、ワイン、食塩	着色料(金箔)	-
合鴨スモーク	2切	あい鴨肉	タイ	あい鴨肉、食塩、砂糖、香辛料、紅茶	ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、着色料(亜硝酸Na)	-
赤魚からすみ焼き	3切	赤魚	アメリカ	赤魚、加糖卵黄、味噌加工品(味噌、砂糖)、ういそソース(酒粕、卵黄、砂糖、小麦粉、ういそ、その他)、カラスミ、食塩	酒精、甘味料(ソルビトール)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチノイド)、香料、増粘剤(キサンタン)、ビタミンB2	卵・小麦・大豆・乳成分・ゼラチン
鱈昆布	3本	サワラ	日本 韓国	サワラ、醸造酢、砂糖、食塩、昆布エキス	pH調整剤	小麦
鳥焼酎炙り	3個	いか	チリ 日本	いか、しょうゆ、みりん、砂糖、酒、食塩	着色料(モナスカス)	小麦・いか・大豆
金平糖 和三盆	1個	さとうきび	タイ オーストラリア ブラジル フィリピン アフリカ グアテマラ 日本	砂糖(グラニュー糖、和三盆糖)、甘味糖粉	-	-
紅鮭昆布和え	50g	紅鮭	ロシア	紅鮭ダイスカット、発酵調味料、しょうゆ、酒、砂糖、刻み昆布、カツオエキス	酒精、グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)、酸味料	小麦・さけ・大豆
たたきごぼう	6本	ごぼう	日本	ごぼう、しょうゆ、砂糖、ごま、食塩	ソルビトール、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、唐辛子抽出物、漂白剤(次亜硫酸Na)	小麦・大豆・ごま
からすみ	4切	ポラ卵	日本	ポラ卵、塩、酒	-	-
上伊達巻	3切	鶏卵	日本 マレーシア リトアニア ブラジル	鶏卵、砂糖、魚肉、みりん、食塩	加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチノイド)	卵・小麦
紅鮭昆布巻	2切	昆布	日本	昆布、紅鮭、しょうゆ、砂糖、水あめ、還元水あめ	-	小麦・さけ・大豆
黄金包み 黒豆さつまいも新文	2個	きつまいも	インドネシア	きつまいもペースト、黒大豆煮、還元水あめ、加糖卵黄、マーガリン、寒天、食塩	調味料(アミノ酸等)、乳化剤、香料、着色料(カロチン)、硫酸第一鉄	卵・乳成分・大豆
田作り	10g	カタクチイワシ	日本	カタクチイワシ、還元水あめ、上白糖、こいくちしょうゆ、植物油、ほろみつ、白ごま、レモン果汁	調味料、香料	小麦・大豆・ごま
銀鱈燻焼き	3切	銀鱈	アメリカ ロシア	銀鱈、味噌、水あめ、みりん、砂糖、食塩	pH調整剤、酒精、ビタミンB2	大豆
市田柿	2個	柿	日本	柿	酸化防止剤(二酸化硫黄)	-
始標炒焼き	3個	ハマグリ	タイ	ハマグリ、加糖卵黄、たまねぎ、大豆油、人参、昆布エキス、食塩	加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、着色料(カロチノイド)	卵・大豆
紅白梅	2個	還元水あめ	タイ	還元水あめ、砂糖、寒天、脱脂粉乳、ゼラチン	着色料(モナスカス)	乳成分・ゼラチン
なまこ(静)柚子風味	50g	なまこ	日本	なまこ、ゆずごし、本醸造しょうゆ、香酸柑果汁(ゆず、ゆずごし)、糖類(砂糖、黒糖)、醸造酢、発酵調味料、食塩、昆布だし、魚介エキス	調味料(アミノ酸等)、酸味料	小麦・大豆・さば
海老黄金	50g	アルゼンチンカエビ	アルゼンチン	アルゼンチンカエビ、調味料(砂糖、米発酵調味料、蛋白加水分解物、食塩、酵母エキス)、塩こじ(米こじ、食塩)、味付魚卵(かすの子、カラフトししも卵、砂糖、食塩)、発酵調味料、還元水あめ、醸造酢、こんぶエキス、酵母エキス)、柚子	調味料(アミノ酸等)、酒精、酢酸Na、グリシン、増粘多糖類、着色料(モナスカス、カロチノイド)	えび
鳥焼酎炙り	45g	イカ	ロシア	イカ、辛子明太子、発酵調味料、しょうゆ、酒、刻み昆布、砂糖、柚子、昆布菜、カツオエキス、食塩	ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン)、酒精、グリシン、酸化防止剤(ビタミンC)、酢酸Na、pH調整剤、保存料(しらこ)、酸味料、香辛料抽出物、酵素、着色料(亜硝酸Na)	小麦・いか・さけ・大豆
いくら醤油漬	50g	鮭卵(いくら)	日本	鮭卵(いくら)、水あめ、しょうゆ、アミノ酸液、清酒、カツオエキス、たん白加水分解物、酵母エキス	調味料、着色料(金箔)、増粘多糖類、調味料(アミノ酸等)	小麦・いくら・大豆
子持ち粘甘露煮	3個	鮎	日本	鮎、水あめ、砂糖、しょうゆ、酒、みりん	-	小麦・大豆
大栗甘露煮	2個	栗	韓国	栗、砂糖	酸化防止剤(ビタミンC)、着色料(カロチノイド)、漂白剤(亜硫酸塩)	-
あわび	4切	あわび	チリ	あわび、米発酵調味料、しょうゆ、昆布エキス、食塩	-	小麦・大豆・あわび
穴子八種巻	3切	穴子	韓国	穴子、ごぼう、砂糖、しょうゆ、還元水あめ、みりん、食塩	着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸)、酒精	小麦・大豆
紅鮭松茸燻焼き	3切	紅鮭	アメリカ ロシア	紅鮭、昆布エキス、酒、食塩、みりん	pH調整剤、調味料(アミノ酸等)	さけ
近江牛ローストビーフ	1個	牛肉	日本	牛肉、食塩、胡椒、レッドペッパー、ガーリック、しょうゆ、オリーブオイル、グリーンベルベッパ、パセリ、オニオン粉末、唐辛子、マジョラム、オレガノ、バジル	調味料(アミノ酸等)	牛肉・大豆・小麦
帆立美味漬	45g	ホタテガイ	日本	帆立貝柱のまったり和え【ホタテガイ、調味料(発酵調味料、しょうゆ、還元水あめ、粒黒糖、砂糖、その他)】 うにおぼろ【ういそソース(酒粕、卵黄、砂糖、小麦粉、ういそ、その他)、加糖卵黄(卵黄、砂糖)】	帆立貝柱のまったり和え【増粘剤(加工デンプン)、増粘多糖類、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、グリシン、酢酸Na、pH調整剤、保存料(しらこ)、酵素、シロイロ抽出液、エステル、酒精、ソルビトール、酸味料】 うにおぼろ【酒精、甘味料(ソルビトール)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチノイド)、香料、増粘剤(キサンタン)】	卵・小麦・乳成分・さけ・さば・大豆・ゼラチン
海老煮	5尾	えび	タイ	えび(ブラックタイガー)、砂糖、還元水あめ、しょうゆ、みりん、食塩	酒精、pH調整剤、グリシン	えび・小麦・大豆
梅干人参煮(重糖)	3枚	金時人参	日本	金時人参、発酵調味料、うすくちしょうゆ、カツオエキス、昆布エキス、食塩	グリシン、酢酸Na、酒精、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)	小麦・大豆・さけ

使用する食材は天候不順やその他の予期せぬ事情等により、お断りなく変更する場合があります。予めご了承ください。